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KM 37133 Nilsiä Puntinjoensuu 1 KM 37133 

Kivikautisia asuinpaikkalöytöjä, jotka FL Petro Peso-
nen toi Kansallismuseon kokoelmiin Nilsiän Puntin-
joensuu 1.n asuinpaikalta toukokuussa 2007 tehdyltä 
tarkastusmatkalta Nilsiän inventoinnin yhteydessä. 
Asuinpaikan koordinaatit: p= 7017287, i= 3567945, z 
97 - 101 m mpy (PK 333407 PISA). Asuinpaikka on ai-
emmin tuntematon. Ks. P. Pesosen inventointikertomus 
Museoviraston arkeologian osaston arkistossa. 

Diar. 12.12.2007. 
Luett. P. Pesonen. 

Kvartsi-iskoksia 4 kpl, paino 45,1 g. 

2 Kvartsi-iskoksia 8 kpl, paino 179,9 g. 

Kohde löytyi Nilsiän inventoinnin yhteydessä 10.5.2007. 
Puntinjoki sijaitsee Nilsiän itäosassa, se on Ala-Luostan jär-
veltä Ala-Siikajärveen laskeva leveähkö joki. Puntinjoen 
suussa, sen länsirannalla, Ala-Siikajärven pohjoisrannalla on 
noin 400 x 400 metrin suuruinen muinaissaari, joka olisi il-
man Juankosken suuntaan johtavaa tietä vielä nykyäänkin 
saarena, sillä sitä rajaavat Puntinjoen ja Ala-Siikajärven li-
säksi vielä Ylä-Siikajärveltä laskevan Välijoen kaksi haaraa. 
Tämän saaren rannoilla on useita kivikautisia asuinpaikkoja, 
joista Puntinjoensuu 1 sijaitsee sen kaakkoisosassa, Juankos-
kelle johtavan tien molemmin puolin peltoalueilla. Asuin-
paikalla on kaksi löytöaluetta, joista ensimmäinen tien etelä-
puolella olevalla savipellolla, jolta löytyi kvartsia 20 x 10 
metrin alueelta (:1). Pellolla ei kuitenkaan näkynyt kovin-
kaan hyvin johtuen lehdistä. Toinen löytöalue on tien poh-
joispuolella, lounaaseen suuntautuvan törmän päällä ja rin-
teellä, hiesusavisella viljapellolla (:2). Täältä löytöjä tuli ai-
van pellon luoteisreunasta ja asuinpaikka jatkuu jokseenkin 
varmasti ehjälle metsäalueelle tässä suunnassa. Asuinpaikka 
on rajattu selvien havaintojen lisäksi myös todennäköisille 
alueille löytöalueiden välissä sekä pohjoispuolella. Eteläm-
pänä pellolla oli vaikeaa havainnoida kasvillisuuden vuoksi, 
mutta myös siinä suunnassa asuinpaikka saattaa jatkua yhte-
näisenäkin Puntinjoensuu 2 -asuinpaikalle saakka. 


